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34-letni Marek Materek do niedzielnych wyborów samorządowych przystępował jako lider swojego Komitetu Wyborczego Wyborców. Rywalami obecnego
Prezydenta Miasta w wyścigu o fotel prezydencki byli Agnieszka Kuś (KW Prawo i Sprawiedliwość) oraz Piotr Capała (KW TST-Twój Samorząd Teraz).

Uprawnionych do niedzielnego głosowania było ponad 36,5 tysiąca mieszkańców Starachowic. W 24 obwodowych komisjach wyborczych oraz w głosowaniu
korespondencyjnym i przez pełnomocnika udział wzięło łącznie 18.083 wyborców. Głosów ważnych oddano ostatecznie 17.846.

Marek Materek otrzymał 11.787 głosów na swoją kandydaturę i zapewnił sobie zwycięstwo w wyborach prezydenckich w pierwszej turze głosowania. Obecny
Prezydent Miasta uzyskał 66,05 procent poparcia przedstawicieli lokalnego społeczeństwa, którzy wzięli udział w wyborach.

Drugie miejsce zajął Piotr Capała, na którego głos oddało łącznie 3343 osoby (18,73%). Agnieszka Kuś uzyskała poparcie na poziomie ponad 15 procent.
Kandydatka KW Prawo i Sprawiedliwość zdobyła 2716 głosów.

- Dziękuję za Państwa zaufanie i poparcie – powiedział tuż po oficjalnym komunikacie Państwowej Komisji Wyborczej Prezydent Miasta Marek Materek.

9 kwietnia 2024

Zwycięstwo Marka Materka

Marek Materek wygrywa wybory prezydenckie w Starachowicach. Obecny Prezydent Miasta w niedzielnym głosowaniu uzyskał 11.787 głosów. Ponad 66-
procentowy wynik zapewnia obecnemu włodarzowi kolejną kadencję w roli Prezydenta Miasta.
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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